
UCHWAŁA NR VI/40/5/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/9/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
15 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) i art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/38/9/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z 15 listopada 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 zatytułowanym Zasady współpracy w ust. 4 skreśla się pkt 2 oraz pkt 9; 

2) w Rozdziale 3 zatytułowanym Formy współpracy w: 

a) ust. 2 skreśla się słowa: „przede wszystkim”, 

b) ust. 3 w pkt 1 skreśla się słowa: „oraz na podstawie ustawy COVID-19;”, 

c) ust. 3 w pkt 2 skreśla się słowa: „także na podstawie ustawy COVID-19;”, 

d) ust. 3 skreśla się pkt 3; 

3) w Rozdziale 4 zatytułowanym Zakres przedmiotowy (obszary działania) w ust. 1 skreśla się słowa: 
„w szczególności”; 

4) w Rozdziale 7 zatytułowanym Sposób realizacji programu w: 

a) ust. 3 skreśla się słowa: „w szczególności”, 

b) ust. 3 skreśla się pkt 3, 

c) ust. 4 słowa: „Departament Promocji i Projektów Społecznych” zastępuje się słowami: „Zarząd 
Województwa”; 

5) w Rozdziale 9 zatytułowanym Sposób oceny realizacji programu w: 

a) ust. 3 skreśla się słowa: „między innymi”, 

b) ust. 4 skreśla się wyrażenie: „m.in.”, 

c) ust. 5 skreśla się wyrażenie: „m.in.”; 

6) w Rozdziale 10 zatytułowanym Informacja o sposobie tworzenia programu i przebiegu konsultacji dodaje 
się ust. 5 i 6 o następującym brzmieniu: 

„5. Po pozytywnym zaopiniowaniu projektu programu przez Radę Działalności Pożytku Publicznego 
w dniu 14 września 2021 roku, projekt został przekazany do konsultacji społecznych, które 
przeprowadzono w okresie od 15 września do 29 września 2021 roku w formach przewidzianych 
w uchwale Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, zmienionej uchwałą 
Nr IV/5/4/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku. W trakcie konsultacji 
społecznych nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń, opinii, sugestii, jak również uwag. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC62081-85B9-4FE9-A579-66198A398AF4. Podpisany Strona 1



6. Po pozytywnym zaopiniowaniu projektu zmiany programu przez Radę Działalności Pożytku 
Publicznego w dniu 5 stycznia 2022 roku, projekt zmiany został przekazany do konsultacji społecznych, 
które przeprowadzono w okresie od 7 stycznia 2022 roku do 14 stycznia 2022 roku w formach 
przewidzianych w uchwale Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie przyjęcia Zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, zmienionej 
uchwałą Nr IV/5/4/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku. W trakcie 
konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC62081-85B9-4FE9-A579-66198A398AF4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


